

積算内訳表

水中部施工状況確認業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					2,167,412	
直接人件費					1,951,656	
調査準備					1,221,200	
1 調査準備		式	1	74,800	74,800	直接人件費
2 事前協議		回	12	42,000	504,000	直接人件費
3 実施調整		港	11	58,400	642,400	直接人件費
成果					730,456	
4 報告書取りまとめ		回	131	5,576	730,456	直接人件費
直接経費					215,756	
事務用品費					14,476	
5 事務用品費		式	1	14,476	14,476	
業務成果品費					69,000	
6 業務成果品		式	1	69,000	69,000	
旅費交通費					132,280	
7 旅費交通費		式	1	132,280	132,280	
直接調査費					27,199,172	
潜水調査					27,196,340	
8 潜水調査	青森港	回	3	199,157	597,471	
9 潜水調査	八戸港	回	29	199,157	5,775,553	
10 潜水調査	久慈港	回	26	206,775	5,376,150	

積算内訳表

水中部施工状況確認業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要
11 潜水調査	宮古港	回	4	206,775	827,100	
12 潜水調査	仙台塩釜港 石巻港区	回	10	222,250	2,222,500	
13 潜水調査	仙台塩釜港 塩釜港区	回	3	222,883	668,649	
14 潜水調査	仙台塩釜港 仙台港区	回	13	222,883	2,897,479	
15 潜水調査	能代港	回	5	204,321	1,021,605	
16 潜水調査	秋田港	回	11	204,321	2,247,531	
17 潜水調査	酒田港	回	11	205,706	2,262,766	
18 潜水調査	相馬港	回	1	206,221	206,221	
19 潜水調査	小名浜港	回	15	206,221	3,093,315	
直接経費					2,832	
旅費交通費					2,832	
20 旅費交通費（潜水調査）		式	1	2,832	2,832	

総括表

水中部施工状況確認業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要
直接人件費					1,951,656	
直接経費					215,756	
直接原価					2,167,412	
その他原価	$1,951,656 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				1,050,966	
業務原価					3,218,378	
一般管理費等	$3,218,378 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 1,474$				1,731,622	
設計業務費					4,950,000	
直接調査費					27,199,172	
諸経費	$27,199,172 \times 59.4\% - 5,480$				16,150,828	
調査業務費					43,350,000	
業務価格	$43,350,000 + 4,950,000$				48,300,000	
消費税相当額	$48,300,000 \times 10.00\%$				4,830,000	
調査積算金額					53,130,000	

代価表

代価表番号: 1

代価表名称: 調査準備

1 式当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
技師(A)	設計	人	0.50	51,200	25,600	
技師(C)	設計	人	1.50	32,800	49,200	
合計				74,800	74,800	

代価表番号: 2

代価表名称: 事前協議

1 回当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
技師(A)	設計	人	0.50	51,200	25,600	
技師(C)	設計	人	0.50	32,800	16,400	
合計				42,000	42,000	

代価表番号: 3

代価表名称: 実施調整

1 港当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
技師(A)	設計	人	0.50	51,200	25,600	
技師(C)	設計	人	1.00	32,800	32,800	
合計				58,400	58,400	

代価表番号: 4

代価表名称: 報告書取りまとめ

10 回当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
技師(C)		人	1.70	32,800	55,760	
合計				5,576	55,760	

代価表番号: 5

代価表名称: 事務用品費

1 式当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
事務用品費		式	1.00	14,476	14,476	
合計				14,476	14,476	

代価表番号: 6

代価表名称: 業務成果品

1 式当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
業務成果品費		式	1.00	69,000	69,000	
合計				69,000	69,000	

代価表

代価表番号: 7

代価表名称: 旅費交通費

1 式当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
旅費	事前協議	式	1.00	132,280	132,280	
合計				132,280	132,280	

代価表番号: 8

代価表名称: 潜水調査

青森港

1 回当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員	(潜水士)	人	1.00	55,800	55,800	
潜水土船 運転	D180PS型、3~5t吊	日	0.50	154,775	77,387	就業8H
潜水土船拘束(供用)	D180PS型、3~5t吊	日	0.50	129,961	64,980	
雑材料		%	0.50	198,167	990	
合計				199,157	199,157	

代価表番号: 9

代価表名称: 潜水調査

八戸港

1 回当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員	(潜水士)	人	1.00	55,800	55,800	
潜水土船 運転	D180PS型、3~5t吊	日	0.50	154,775	77,387	就業8H
潜水土船拘束(供用)	D180PS型、3~5t吊	日	0.50	129,961	64,980	
雑材料		%	0.50	198,167	990	
合計				199,157	199,157	

代価表番号: 10

代価表名称: 潜水調査

久慈港

1 回当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員	(潜水士)	人	1.00	58,100	58,100	
潜水土船 運転	D180PS型、3~5t吊	日	0.50	160,054	80,027	就業8H
潜水土船拘束(供用)	D180PS型、3~5t吊	日	0.50	135,240	67,620	
雑材料		%	0.50	205,747	1,028	
合計				206,775	206,775	

代価表番号: 11

代価表名称: 潜水調査

宮古港

1 回当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員	(潜水士)	人	1.00	58,100	58,100	
潜水土船 運転	D180PS型、3~5t吊	日	0.50	160,054	80,027	就業8H
潜水土船拘束(供用)	D180PS型、3~5t吊	日	0.50	135,240	67,620	
雑材料		%	0.50	205,747	1,028	
合計				206,775	206,775	

代価表

代価表番号: 12

代価表名称: 潜水調査

仙台塩釜港 石巻港区

1 回当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員	(潜水士)	人	1.00	63,500	63,500	
潜水士船 運転	D180PS型、3~5t吊	日	0.50	170,053	85,026	就業8H
潜水士船拘束(供用)	D180PS型、3~5t吊	日	0.50	145,239	72,619	
雑材料		%	0.50	221,145	1,105	
合計				222,250	222,250	

代価表番号: 13

代価表名称: 潜水調査

仙台塩釜港 塩釜港区

1 回当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員	(潜水士)	人	1.00	63,500	63,500	
潜水士船 運転	D180PS型、3~5t吊	日	0.50	170,732	85,366	就業8H
潜水士船拘束(供用)	D180PS型、3~5t吊	日	0.50	145,819	72,909	
雑材料		%	0.50	221,775	1,108	
合計				222,883	222,883	

代価表番号: 14

代価表名称: 潜水調査

仙台塩釜港 仙台港区

1 回当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員	(潜水士)	人	1.00	63,500	63,500	
潜水士船 運転	D180PS型、3~5t吊	日	0.50	170,732	85,366	就業8H
潜水士船拘束(供用)	D180PS型、3~5t吊	日	0.50	145,819	72,909	
雑材料		%	0.50	221,775	1,108	
合計				222,883	222,883	

代価表番号: 15

代価表名称: 潜水調査

能代港

1 回当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員	(潜水士)	人	1.00	57,600	57,600	
潜水士船 運転	D180PS型、3~5t吊	日	0.50	158,159	79,079	就業8H
潜水士船拘束(供用)	D180PS型、3~5t吊	日	0.50	133,252	66,626	
雑材料		%	0.50	203,305	1,016	
合計				204,321	204,321	

代価表

水中部施工状況確認業務

代価表番号: 16

代価表名称: 潜水調査

秋田港

1 回当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員	(潜水士)	人	1.00	57,600	57,600	
潜水土船 運転	D180PS型、3~5t吊	日	0.50	158,159	79,079	就業8H
潜水土船拘束(供用)	D180PS型、3~5t吊	日	0.50	133,252	66,626	
雑材料		%	0.50	203,305	1,016	
合計				204,321	204,321	

代価表番号: 17

代価表名称: 潜水調査

酒田港

1 回当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員	(潜水士)	人	1.00	58,000	58,000	
潜水土船 運転	D180PS型、3~5t吊	日	0.50	159,091	79,545	就業8H
潜水土船拘束(供用)	D180PS型、3~5t吊	日	0.50	134,277	67,138	
雑材料		%	0.50	204,683	1,023	
合計				205,706	205,706	

代価表番号: 18

代価表名称: 潜水調査

相馬港

1 回当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員	(潜水士)	人	1.00	58,000	58,000	
潜水土船 運転	D180PS型、3~5t吊	日	0.50	159,650	79,825	就業8H
潜水土船拘束(供用)	D180PS型、3~5t吊	日	0.50	134,743	67,371	
雑材料		%	0.50	205,196	1,025	
合計				206,221	206,221	

代価表番号: 19

代価表名称: 潜水調査

小名浜港

1 回当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
調査員	(潜水士)	人	1.00	58,000	58,000	
潜水土船 運転	D180PS型、3~5t吊	日	0.50	159,650	79,825	就業8H
潜水土船拘束(供用)	D180PS型、3~5t吊	日	0.50	134,743	67,371	
雑材料		%	0.50	205,196	1,025	
合計				206,221	206,221	

代価表番号: 20

代価表名称: 旅費交通費

1 式当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
旅費	潜水調査	式	1.00	2,832	2,832	
合計				2,832	2,832	